עפ"ת 32483-12-20 נסים גבאי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 90116064925

כבוד השופט העמית י' צלקובניק בפני
נסים גבאי מערער

נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

1. המערער, נהג אוטובוס, הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של קיפוח זכות לעשיית שימוש בדרך, בניגוד
לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961, והוטל עליו קנס בסך של 750 ₪ ושני חדשי פסילת רישיון

נהיגה על תנאי למשך שנתיים. הערעור מופנה כנגד ההרשעה והעונש.

2. על פי העובדות שהתבררו, הוגשה נגד המערער הודעת תשלום קנס (בסך של 500 ₪), ביום 5.11.2018, סמוך
גוריון בנתניה, לפני היציאה דרומה, ממחלף פולג בן לאחר השעה 08:00, בכך, שבעת שנהג

עוד יש לזקוף לקולא, במידה מסוימת, את הנאמר על ידי השוטר סורסקי, לפיה המערער נכנס לנתיב בדרך
והנסיבות שצוינו, מצאתי נוכח שיעורו של הקנס המקורי שהוטל ידי השוטר לאה. יותר ממה שתואר על "מתונה"

להורות על ביטולו של עונש הפסילה המותנה, ולהותיר את הקנס שהוטל, בסך של 750 ₪, על כנו.

9. הערעור לעניין ההרשעה נדחה. הערעור לעניין העונש מתקבל כמפורט בסעיף 8 לעיל.

ניתן היום, ב' אדר תשפ"א, 14 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים, ויועבר למערער ולמשיבה באמצעות מזכירות/נט.